
SMLOUVA O ČÁSTEČNÉM POSTOUPENÍ SMLOUVY NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

Č. j.: MV- 55298-32/KAP-2019 

Počet listů: 4 

Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 – Letná, 
IČO: 00007064, zastoupená: Ing. Jiřím Koldou, ředitelem odboru koncepce, architektury a projektů 
informačních a komunikačních technologií, na základě pověření ministrem vnitra ze dne 29. listopadu 
2017, č. j. MV-136219-1/SIK5-2017  
 
jako postupitel (dále jako „Ministerstvo“ nebo „Postupitel“) 
 

a  

společnost O2 Czech Republic a.s., se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 – Michle, PSČ 140 22, IČ: 

60193336, DIČ: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 2322, zastoupená: na základě pověření ze dne 24. 10. 2017 (dále jen 

„Poskytovatel“ 

 (dále jen „Poskytovatel“)jako postoupený (dále jen „Poskytovatel“ nebo „Postoupený“) 

 

a 

Česká republika – Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, se sídlem Na 
Baních 1535, PSČ 156 00 Praha 5 - Zbraslav, IČ: 75151481, zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, 
náměstkem ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku 

č. j.: KRPS-150441/ČJ-2019-0100IT 

jako postupník (dále jednotlivě jako „Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského 
kraje“ nebo „Postupník“ 

(společně dále také jen jako „Smluvní strany“) 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

Postupitel a Postupník mají v úmyslu upravit smluvní vztah k níže specifikovaným datovým službám 

ETH tak, aby bylo uvedeno do souladu nastavení smluvních, fakturačních a odběratelských vztahů, 

 

uzavírají Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1895 an. zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a 

v režimu ust. § 37a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 

vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o majetku ČR“) a v režimu ust. § 222 zákona č. 



134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) tuto 

Smlouvu o částečném postoupení smlouvy na poskytování služeb (dále jen „Smlouva“). 

I. Úvodní ustanovení 

1. Postupitel a Postoupený uzavřeli dne 13. 1. 2017 Smlouvu o poskytování služeb KIVS – KTS, č. j. MV-

113410-1602/SIK5-2014 ve znění později uzavřeného dodatku č. 1 (dále také jen „Smlouva na služby 

ETH“ v Příloze č. 1), jejímž předmětem je závazek Postoupeného poskytovat Postupiteli datové služby 

ETH, blíže specifikované v rámci poptávkových listů, které jsou přílohou Smlouvy na služby ETH a tomu 

odpovídající závazek Postupitele, hradit za poskytování předmětných služeb sjednanou cenu.  

2. Smlouvy na služby ETH byly uzavřené na dobu poskytování služeb v délce 36 měsíců. 

 

 

II. Předmět postoupení 

Předmětem postoupení na základě této Smlouvy je část Smlouvy na služby ETH, které odpovídá právo 

na poskytování služeb KIVS (definovaných v rámci Poptávkového listu P1_Poptávkovy_list_2150 

s poskytováním všech těchto služeb související práva a povinnosti smluvních stran Smlouvy na služby 

ETH, to vše od účinnosti této Smlouvy, nejdříve však od 1. 12. 2019 (společně dále také jen „Předmět 

postoupení“). Předmětem postoupení jsou především podmínky poskytování uvedených služeb dle 

Smlouvy na služby ETH, fakturační a platební podmínky, místo plnění, odpovědnost za vadné plnění a 

sankční ustanovení, která jsou relevantní pro plnění Předmětu postoupení.  

 

Fakturace Poskytovatele dle Smlouvy spojená s poskytováním služeb s KIVS definovaných v rámci 

Poptávkového listu P1_Poptávkovy_list_2150 bude od 1. 12. 2019 probíhat a případné připomínky k 

úhradě faktur za výše uvedenou službu budou od 1. 12. 2019 směřovat přímo vůči České republice - 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, se sídlem Na Baních 1535, PSČ 156 00 Praha 5 - Zbraslav. 

Příslušné daňové doklady bude Poskytovatel zasílat na adresu: Krajské ředitelství policie 

Středočeského kraje, se sídlem Na Baních 1535, PSČ 156 00 Praha 5 - Zbraslav, kontaktní osoba za 

Českou republiku – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, se sídlem Na Baních 1535, PSČ 156 

00 Praha 5 - Zbraslav: 

 

III. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Postupitel se zavazuje, že k datu účinnosti této Smlouvy, nejdříve však k datu 1. 12. 2019, převede výše 

specifikovanou část práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy na služby ETH, odpovídající Předmětu 

postoupení na Postupníka. 

2. Postupník prohlašuje, že se seznámil s obsahem Smluv na služby ETH (resp. s právy a povinnostmi, 

odpovídajícími Předmětu postoupení, které na něj mají být prostřednictvím této Smlouvy převedeny) 

a s postoupením Předmětu postoupení na jeho osobu souhlasí. 

3. Postupitel prohlašuje, že předmětem Smlouvy na služby ETH je poskytování opakovaného plnění až do 

skončení trvání Smlouvy na služby ETH a že Předmět postoupení tak dosud nebyl splněn. 

4. Postoupený, jako účastník této Smlouvy, současně vyjadřuje svůj souhlas s postoupením Předmětu 

postoupení z Postupitele na Postupníka na základě této Smlouvy a zavazuje se, že od okamžiku 



účinnosti převodu Předmětu postoupení bude poskytovat příslušné služby Postupníkovi a vůči 

Postupníkovi realizovat veškerá práva a povinnosti, které mu z Předmětu postoupení vyplývají. 

5. Na Postupníka přechází právní postavení Postupitele ve stavu, jaký je zde v okamžiku účinnosti této 

Smlouvy, nejdříve však dne 1. 12. 2019. Práva a povinnosti vzniklé před tímto okamžikem nezanikají a 

příslušné smluvní strany se mezi sebou vypořádají dle původní smlouvy. 

6. Postupitel a Postoupený shodně prohlašují, že změna Smlouvy na služby ETH provedená touto 

Smlouvou nepředstavuje podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ust. § 

222 ZZVZ.  

7. Postupitel a Postupník ve smyslu ust. § 37a zákona o majetku ČR prohlašují, že Smlouva na služby ETH 

nebyla uzavřena s povolením výjimky, schválením nebo předchozím souhlasem dle uvedeného zákona, 

že k Předmětu postoupení se nadále neváží práva a povinnosti z postupované smlouvy, že postoupení 

Předmětu postoupení není Postupiteli nijak na újmu ani jej nevylučuje povaha Smlouvy na služby ETH.  

8. Ostatní práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy na služby ETH zůstávají nezměněna. 

 

 

IV. Úplata 

Postoupení Předmětu postoupení je mezi Postupitelem a Postupníkem sjednáno jako bezúplatné. 

 

V. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Tato Smlouva se podepisuje Smluvními stranami elektronicky pomocí zaručeného elektronického 

podpisu.  

3. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že obsah Smlouvy vyjadřuje jejich 

vůli a na důkaz toho Smlouvu podepisují. 

4. Přílohy:  

Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto její přílohy dle následujícího seznamu: 

Příloha č. 1  

- Smlouva na služby ETH č. j. MV-113410-1602/SIK5-2014 ve znění později uzavřeného dodatku č. 1 

 

Příloha č. 2 Aktualizovaný poptávkový list 

- P1_Poptavkovy_list_2150-DATA_ETHERNET 

 

 

PODPISY NA DALŠÍ STRANĚ 

 



Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Jméno:   Ing. Jiří Kolda  
Funkce: ředitel odboru koncepce, architektury a projektů informačních  
               a komunikačních technologií, na základě pověření ministra 

 

Datum:    
Místo: Praha   
 

 

 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 
  
 
 
_____________________________________________________ 
Jméno: Ing. Petr Dostál 
Funkce: Náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku 
Datum:  

Místo: Praha 
 
 

 

 

 
O2 Czech Republic a.s. 

 













































































































Katalogový 

list

Poptávkový list 

č.
Centrální zadavatel

Nabídková cena CELKOVÁ 

pro hodnocení 

Celková maximální 

přípustná cena pro Poskytovatel Dynamický nákupní systém


